revisão de garantia do veículo de Placa PLD 6426 – Ambulância modelo saveiro RB 
MBVS, chassi 9BWKB45U0KPO04717, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa BREMEN VEICULOS S/A – FEIRA DE 
SANTANA, com valor global de R$. 375,86 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu 
Art. 24, inciso XVII. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 08 de

[...]

CNPJ - 13.824.248/0001-19 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 002/2019 

CONTRATADA: BREMEN VEICULOS S/A – FEIRA DE SANTANA 

CNPJ nº 16.355.380/0012-70 

OBJETO: BREMEN VEICULOS S/A – FEIRA DE SANTANA, com valor global de 
R$. 375,86 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS 
CENTAVOS) 

ÓRGÃO: 08 - Fundo Municipal de Saúde 
UNIDADE/ORÇ: 09 - Fundo Municipal de Saúde 
ATIV./PROJ: 2041 – Pronto Socorro de Atendimento - PA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial PLC – 
3142, chassi 9BD341A5XJY553614, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
11.358.203/0001-70. Valor: R$. 1.083,02 (HUM MIL OITENTA E TRES REAIS E 
DOIS CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 11 de